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EXP. NO. CDU-2023-044

 FECHA: 28/11/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 10/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

CARTA DE 
COMPROMISO 

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. PRECIO UNIT. OBSERVACIÓN

1 2 UNIDAD
TRITURADORA DE PAPEL CAPACIDAD PARA TRITURAR 10 HOJAS DE PAPEL 
A LA VEZ; CAPACIDAD DE CESTO 3.75 GALONES

RD$5,380.80 RD$10,761.60

MARCA: Royal
ENTREGA: 1 a 10  días  lab.
GARANTÍA: Por defecto de 
Fab.
CUMPLE:  NO

RD$5,750.00 RD$11,500.00

MARCA: Royal
ENTREGA: 1 a 5  días  lab.
GARANTÍA: 3 Meses
CUMPLE: SI

2 2 UNIDAD
TRITURADORA DE PAPEL CAPACIDAD PARA TRITURAR 20 HOJAS DE PAPEL 
A LA VEZ; CAPACIDAD DE CESTO 8.5 GALONES.

RD$14,019.40 RD$28,038.80

MARCA: Royal
ENTREGA: 1 a 10  días
GARANTÍA: Por defecto de 
Fab.
CUMPLE:  NO

RD$14,600.00 RD$29,200.00

MARCA: Royal
ENTREGA: 1 a 5  días  lab.
GARANTÍA: 6 Meses
CUMPLE: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS LABORABLES
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*GARANTÍA: 30 DÍAS EN PIEZAS Y SERVICIOS                                                                                                                                                                                                     
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

EMPRESA INVITADA: 
DOS  (02)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓNITEM CANT. UNIDAD

OBSERVACIONES

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL

RD$40,700.00

ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ EDIFICIO SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

17/11/2023

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$38,800.40

RD$6,984.07

RD$45,784.47

CRÉDITO 30 DÍAS 

RD$7,326.00

RD$48,026.00

CRÉDITO 30 DÍAS 

PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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